РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 23.06.2014 №57

п. Черемисиново

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты

Черемисиновского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», главой IV.I Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 20.12.2013 №24 «О Контрольно-счетной палате Черемисиновского района Курской области» и на основании результатов открытого голосования Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Назначить Булавинову Елену Юрьевну с 17 июля 2014 года на должность председателя Контрольно-счетной палаты Черемисиновского района Курской области.

         2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района                                                      М.Н. Игнатов

Курской области